证券代码：300490   证券简称：华自科技   公告编号:2018-089

华自科技股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

之募集配套资金非公开发行股票

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳证券交易所：

2017 年 10 月 23 日，华自科技股份有限公司（以下简称“华自科技”、“公

司”）取得中国证监会《关于核准华自科技股份有限公司向李洪波等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]1842 号），本次交易已获中

国证监会核准。华自科技已向江苏新华沣裕资本管理有限公司、玄元（横琴）股

权投资有限公司、黄立山、上海含德股权投资基金管理有限公司共 4名投资者非

公开发行 33,178,178 股人民币普通股（A股）。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊

薄，具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

黄文宝 董事长 3,260,870 1.43% 3,260,870 1.24%

汪晓兵 董事、总经理 2,282,608 1.00% 2,282,608 0.87%

白云 董事 0 0.00% 0 0.00%

颜勇 董事 0 0.00% 0 0.00%

佘朋鲋 董事、副总经理 100,000 0.04% 100,000 0.04%

袁江锋 董事、副总经理 100,000 0.04% 100,000 0.04%

凌志雄 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

柴艺娜 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

曾祥君 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

邓海军 监事会主席 1,060,870 0.46% 1,060,870 0.41%

胡浩 监事 256,522 0.11% 256,522 0.10%

胡兰芳 监事 0 0.00% 0 0.00%

喻江南 副总经理 947,826 0.41% 947,826 0.36%

周艾 副总经理 743,044 0.32% 743,044 0.28%

宋辉 副总经理、董事会秘书 601,738 0.26% 601,738 0.23%

苗洪雷 副总经理 601,740 0.26% 601,740 0.23%

陈红飞 财务总监 100,000 0.04% 100,000 0.04%

唐凯 副总经理 100,000 0.04% 100,000 0.04%

合计 -- 10,155,218 4.44% 10,155,218 3.88%

特此公告。

华自科技股份有限公司董事会

2018 年 10 月 17 日